la modificació corresponent. Aquesta modificació serà obligatòria pel contractista, 

d’acord amb el que estableix la clàusula 39 del PCAP i els articles 203 i següents de la 

LCSP. 

QUARTA.- PREU DEL CONTRACTE I FORMA DE PAGAMENT 

El preu del contracte es fixa en TRENTA NOU MIL SIS-CENTS EUROS (39.600,00 €), 

sense IVA, pels 24 mesos de durada estimada del contracte, d’acord amb l’oferta 

presentada i sense que hi càpiga revisió de preus.  

Els pagaments de la present contractació es faran efectius amb una periodicitat 

mensual, a raó del resultat de dividir els honoraris proposats a l’oferta entre els mesos

[...]

Això no obstant, atès que la vigència del present contracte està sotmesa al termini real 

d’execució de les obres, en cas d’ampliació del termini de vint-i-quatre (24) mesos 

previst, a partir del 25è mes, el preu del present contracte es fixa en MIL DOS-CENTS 

EUROS (1.200,00 €) mensuals sense IVA, d’acord amb l’oferta presentada per 

l’adjudicatari i sense que hi càpiga revisió de preus. 

Els treballs es pagaran a 30 dies des de la presentació de la factura, prèvia validació de 

la mateixa per part del responsable del contracte, o persona en qui delegui.